
 
 

UCHWAŁA NR II/21/24 
RADY GMINY SŁOPNICE 

z dnia 7 czerwca 2024 roku 

zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia Statutu Sołectwa Słopnice Dolne Szlacheckie 

Na podstawie art. 18, ust.2 pkt 7, art. 35 ust. 1 i 3 oraz art. 40 ust. 2 pkt 1, art. 41 ust. 1 oaz art. 42 ustawy 
z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 40 ze zm.) oraz art. 4 ust.1 ustawy 
z dnia 20 lipca 2000 r. o ogłaszaniu aktów normatywnych i niektórych innych aktów prawnych (t.j. Dz. U. 
z 2019 r. poz. 1461), po przeprowadzeniu konsultacji z mieszkańcami, uchwala się, co następuje: 

§ 1. W  załączniku  Nr 1 do Uchwały Nr XXII/152/13 Rady Gminy Słopnice z dnia 22 marca 2013 r. 

w sprawie uchwalenia Statutu Sołectwa Słopnice Dolne Szlacheckie (Dz. Urz. Woj. Małop. z 2013 r. 
poz. 2486): 

1) § 7 otrzymuje nowe brzmienie: 

„Kadencja Sołtysa i Rady Sołeckiej jest równa kadencji Rady Gminy  i upływa z dniem  wyboru 
nowego Sołtysa i nowej Rady Sołeckiej.”; 

2) § 11 ust. 1 otrzymuje nowe brzmienie: 

„1. Zebrania wiejskie sołectwa odbywają się w miarę potrzeb.”; 

3) § 18 ust. 3 otrzymuje nowe brzmienie: 

„3. Wybory Sołtysa i Rady Sołeckiej na nową kadencję przeprowadza się najpóźniej w pierwszym 
kwartale roku kalendarzowego, następującym po roku, w którym wybrano nową Radę Gminy.”; 

4) § 27 ust.1 otrzymuje nowe brzmienie: 

„1. Uchwalenie statutu oraz wprowadzenie w nim zmian dokonuje Rada Gminy, po przeprowadzeniu 
konsultacji z mieszkańcami, które ogłasza i przeprowadza Wójt Gminy.”. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego. 

   
Przewodniczący Rady Gminy Słopnice 

 
 

Józef Bednarczyk 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 12 czerwca 2024 r.

Poz. 4014


	UCHWAŁA NR II/21/24 RADY GMINY SŁOPNICE z dnia 7 czerwca 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	zm. ust. 1 w § 1 pkt 2

	pkt 3 w § 1
	zm. ust. 3 w § 1 pkt 3

	pkt 4 w § 1
	zm. ust. 1 w § 1 pkt 4


	§ 2


		2024-06-12T13:20:22+0000
	Polska
	Monika Majsak-Białczyk
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




